Администрация Седельниковского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 августа  2024  года                                                                                        № 112

с. Седельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 15.01.2015 № 1  «О комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

    Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Внести в постановление Администрации Седельниковского муниципального

района от 15.01.2015 № 1 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав» следующие изменения:

        -   приложение № 2 к постановлению  изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

к постановлению Администрации

Седельниковского муниципального района

от 15.01.2015 № 1

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Седельниковского муниципального района Омской области

Поплавская

Елена Олеговна

- заместитель Главы Седельниковского

муниципального района, председатель

комиссии;

Галинская

Татьяна Васильевна

- заместитель председателя Комитета по

образованию Администрации

Седельниковского муниципального района,

заместитель председателя комиссии (по

согласованию);

Рядовой  Петр

Сергеевич

- начальник ОМВД РФ по Седельниковскому

району, заместитель председателя комиссии

(по согласованию);

Скуратова

Ольга Борисовна

- ведущий специалист Администрации

Седельниковского муниципального района,

ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Седельников

Николай Николаевич

- директор КУ ОО "Центр занятости

населения Седельниковского района" (по

согласованию);

Ахметов

Фарит Валитович

- и.о. директора КУ «Центр по работе с

детьми и молодежью»;

Зеленова

Валентина

Александровна

- главный врач БУЗОО "Седельниковская

ЦРБ" (по согласованию);

Кибис

Марина Владимировна

- директор МБУК "Межпоселенческий

социально-культурный досуговый центр

"Светоч" (по согласованию);

Бружес

Павел Сергеевич

- начальник ТОНД и ПР Муромцевского и

Седельниковского районов УНД ПРГУ МЧС

России по Седельниковскому району (по

согласованию);

Максименко

Марина Александровна

- главный специалист Комитета по

образованию Администрации

Седельниковского муниципального района

(по согласованию);

Рядовая

Наталья Владимировна

- специалист по социальной работе кабинета

медико-социальной помощи

профилактического отделения детского

поликлинического отделения амбулаторно-

поликлинического подразделения БУЗ ОО

«Седельниковская ЦРБ»  (по согласованию);

Гаркавенко

Наталья Алексеевна

 - муниципальный координатор, ведущий

эксперт отдела реализации проектов и

программ в сфере патриотического

воспитания граждан федерального

государственного бюджетного учреждения

«Российский детско-юношеский центр» (по

согласованию);

Шустрова

Катерина Игоревна

 - заместитель руководителя бюджетного

учреждения Омской области "Комплексный

центр социального обслуживания населения

Седельниковского района" (по

согласованию);

Кокорин  - начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по

Юрий Алексеевич Седельниковскому району (по

согласованию);

Сидоренко

Светлана Владимировна

-  начальник  Горьковского МФ ФКУ УИИ

УФСИН России по Омской области (по

согласованию).».

       И.о.Главы Седельниковского

       муниципального района                                                             А.А. Макаров